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Protokół Nr LVIII/22 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 10 stycznia 2022 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 

 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 15 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 1433 

Sesję zakończono o godz. 1445 

 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie po odczytaniu informacji 

związanej z obowiązkiem transmisji obrad oraz po dokonaniu sprawdzenia obecności 

stwierdził prawomocność obrad. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie LVIII Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz 

prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Widawie. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do ułatwienia prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu 

określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dot. obostrzeń sanitarnych w czasie 

epidemii. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 3 

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedłożonego 

protokołu z ostatniego posiedzenia. 

Do protokołu nie zgłoszono uwag. 
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Ad. 4 

W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady wyjaśnił to, iż projekt uchwały w sprawie 

nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Widawie został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji, które odbyło się przed sesją rady.  

Następnie z uwagi na brak jakichkolwiek pytań do przedmiotowego projektu uchwały 

Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego 

podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr LVIII/325/22 w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Widawie została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich 

radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LVIII/325/22 w sprawie nadania Statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Widawie stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 5 

W związku z tym, iż nikt z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag do przedłożonego 

projektu uchwały, który również został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji 

Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego 

podjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, 

iż Uchwała Nr LVIII/326/22 w sprawie wyznaczenia miejsca do ułatwienia prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu 

określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LVIII/326/22 w sprawie wyznaczenia miejsca do 

ułatwienia prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Ad. 6 

Realizując dalszą część obrad Przewodniczący Rady w pierwszej kolejności poinformował 

zebranych o tym, iż do rady gminy trafiło pismo skierowane przez fundację, która wzywa 

radę do podjęcia aktu znoszącego obowiązek noszenia maseczek, poddawania się 

kwarantannie i izolacji medycznej oraz przyjmowaniu szczepień. Następnie wyjaśnił, iż 

wspomniany dokument trafił następnie pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która 

uznała petycję za niezasadną, z uwagi na to, iż rada nie ma kompetencji do podejmowania 

uchwał we wnioskowanym zakresie. W związku z powyższym podkreślił, iż zasadne jest 

podjęcie przedmiotowego aktu. 

Z uwagi na to, iż do przedłożonego w tym punkcie projektu uchwały nikt z obecnych nie 

zgłosił żadnych uwag Przewodniczący Rady odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem w wyniku, którego Uchwała 

Nr LVIII/327/22 w sprawie rozpatrzenia petycji dot. obostrzeń sanitarnych w czasie epidemii 
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została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr LVIII/327/22 w sprawie rozpatrzenia petycji dot. 

obostrzeń sanitarnych w czasie epidemii stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Ad. 7 

W punkcie dotyczącym spraw różnych brak chętnych do dyskusji. 

 

Ad. 8 

Z uwagi na wyczerpanie tematyki zaplanowanej na to spotkanie oraz brak chętnych do 

dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w obradach i zamknął kolejne 

posiedzenie Rady Gminy Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Jolanta Szuleta    Sławomir Stępnik 


